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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Polt Péter, legfőbb ügyész 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mi a helyzet a Simonka György vádemeléssel érintett 
büntetőügyétől elkülönített további két büntetőügyben?" 

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László,

az Országgyűlés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani

Polt Péter legfőbb ügyésznek

„ Mi a helyzet a Simonka György vádemeléssel érintett büntetőügyétől elkülönített további 
két büntetőügyben?”

címmel

Tisztelt Legfőbb Ügyész Úr!

1. Simonka György országgyűlési képviselő vádemeléssel érintett büntetőügyétől (1. Nyom 
86/2016) 2014. augusztus 14-én Simonka Györgyöt (is) érintően elkülönítésre került egy újabb 
büntetőügy 1. Nyom. 1200/2019. számon, két rendbeli, vesztegetés hatósági eljárásban bűntettének 
gyanújával.

A nyomozás adatai alapján Simonka György és társa kit (mely szervezet, ill. hatóság képviselőjét) 
és mivel, illetőleg mekkora összeggel kívánt megvesztegetni?



Gyanúsított-e Simonka György a hivatkozott vesztegetési ügyben?

Hozzávetőleg mikorra várható vádemelés az ügyben?

2. Az alapügytől ugyancsak elkülönítésre került egy másik ügy is, 1201/2019. bü. számon. Itt 
TÁMOP és más operatív programok pályázatai kapcsán merült fel visszaélések gyanúja a Dél-
Békés Mezőgazdasági Termelőiért Közhasznú Alapítvány és a Dél-Békési Többcélú Kistérségi 
Társulás pályázatai vonatkozásában.

Milyen bűncselekmények elkövetésének gyanújával folyik a hivatkozott nyomozás?

Van-e már gyanúsítottja az ügynek? Ha igen, akkor kik ezek a személyek? Közöttük van-e Simonka
György országgyűlési képviselő?

Hozzávetőleg mikorra várható vádemelés az ügyben?

Várom megtisztelő válaszát!

Budapest, 2019. december 17.

Tisztelettel:

Dr. Hadházy 
Ákos
független 
képviselő
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